- 1 -

淄博市水利局  淄博市生态环境局
淄博市自然资源和规划局  淄博市农业农村局

关于印发《淄博市太河水库饮用水
水源地保护专项规划（2024-2035 年）》的通知

张店区、淄川区、博山区、临淄区人民政府，有关部门：

《淄博市太河水库饮用水水源地保护专项规划（2024-2035

年）》已经市政府同意，现印发给你们，请认真贯彻落实。

附件：1.淄博市太河水库饮用水水源地保护专项规划

       （2024-2035 年）

       2.市有关部门、单位名单

淄博市水利局              淄博市生态环境局

淄博市自然资源和规划局        淄博市农业农村局

                          2024 年 11 月 19 日

附件 2

市有关部门、单位名单

市发展和改革委员会、市公安局、市财政局、市人力资源和

社会保障局、市住房城乡建设局、市交通运输局、市文化和旅游

局、市卫生健康委员会、市应急管理局、市审计局、市行政审批

服务局、市统计局、市大数据局、市城市管理局、市气象局、市

水文中心、淄博生态环境监测中心